
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113,  91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail:zup@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

Łódź, dnia  19-12-2024 r.

Znak spr.: NE.270.2.2024

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ- CZĘŚĆ 1
I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA- CZĘŚC 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
energii elektrycznej   
                  
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 i art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „uPzp”, 
Zamawiający informuje:

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły dwie oferty:
Nr 

oferty
Nazwa  i siedziba wykonawcy Część Cena oferty brutto 

PLN

1 10 110 611,811 ENTRADE Sp. z o.o.
05-850 Jawczyce, Poznańska 86/88

2 126 777,18
1 8 345 935,58 2 Respect Energy S.A.

00-203 Warszawa, Bonifraterska 17 2 106 606,30

CZĘŚĆ 1

- wybrano ofertę najkorzystniejszą

Oferta nr 2 - Respect Energy S.A. 00-203 Warszawa, Bonifraterska 17

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższa 
liczbę punktów za kryteria określone w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Punktacja ofert
Nr 

oferty
Nazwa  i siedziba 
wykonawcy

Cena oferty 
brutto -90%

Jakość- 5% Termin 
płatności 

faktury- 5%

Razem

1
ENTRADE Sp. z o.o. 0 pkt 5 pkt 79,29 pkt



str. 2

Nr 
oferty

Nazwa  i siedziba 
wykonawcy

Cena oferty 
brutto -90%

Jakość- 5% Termin 
płatności 

faktury- 5%

Razem

05-850 Jawczyce
Poznańska 86/88

74,29 pkt

2 Respect Energy S.A.
00-203 Warszawa
Bonifraterska 17

90 pkt 5 pkt 5 pkt 100 pkt

CZĘŚĆ 2

- unieważniono postępowanie

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt.2 ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia 
postępowanie, jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu
Uzasadnienie faktyczne: do upływu terminu składania ofert t.j. do dnia 24.10.2024 r. do 
godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty, które zostały 
odrzucone:
Oferta nr 1 - ENTRADE Sp. z o.o. 05-850 Jawczyce, Poznańska 86/88- odrzucono na 
podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. a,c uPzp
Oferta nr 2 - Respect Energy S.A. 00-203 Warszawa, Bonifraterska 17- odrzucono na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 uPzp

Z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2024-12-19T14:06:49+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




